
UCHWAŁA NR 611.LXIV.2023 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 29 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie cen i opłat za przewóz osób i bagażu pojazdami Miejskiego Zakładu 
Komunikacyjnego sp. z o.o. w Jeleniej Górze 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
w związku z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 8), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 269.XXV.2020 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 2 grudnia 2020 r. 
w sprawie cen i opłat za przewóz osób i bagażu pojazdami Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego sp. z o.o. 
w Jeleniej Górze „Cennik przewozu osób i bagażu pojazdami Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego sp. z o.o. 
w Jeleniej Górze"  w § 3. ust 1 dodaje się pkt 26 o treści: „młodzież w wieku 15-25 lat, uczęszczająca do Hufca 
Pracy w Jeleniej Górze – na podstawie uprawnienia do przejazdów bezpłatnych zapisanego na bilecie 
elektronicznym. Uprawnienie mogą uzyskać osoby na podstawie zaświadczenia wydanego i poświadczonego 
przez Komendanta Hufca Pracy w Jeleniej Górze.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: AB79C359-6F01-4F7B-8674-A0AFE6627A3A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


